МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЭНИКАЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

(МБОУ «ЭНИКАЛИНСКАЯ СШ»)
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ

«ЭНАКХАЛЛАРА ЮККЪЕРА ИШКОЛ»
(МБЮХЬ «ЭНАКХАЛЛАРА ЮШ»)

ПРИКАЗ

» (?2 2021 г. с. Эникали №

О создании школьного спортивного клуба

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Чеченской Республики от ЮЛ 1.2020 г. № 1175-п «О создании школьных
спортивных клубов», в целях организации физкультурно-спортивной работы,
развития в школе традиционных и наиболее популярных в регионе видов
спорта, вовлечения обучающихся школы в систематические занятия
физической культурой и спортом:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБОУ «Эникалинская СШ» школьный спортивный клуб.
2. Утвердить положение о школьном спортивном клубе (Приложение

№ 1).

3. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Бисултанова
Имрана Айсаевича, учителя физической культуры.

4. Утвердить расписание секционных занятий (Приложение №2)
5. Ответственность за организацию спортивного клуба в соответствии с

Положением о школьном спортивном клубе возложить на
заместителя директора по воспитательной работе Сайдал-Алиеву
Розу Бекмагамедовну.

6. Контроль за исполнением приказа оставлю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены:

Л.А. Шалаева

Р.Б. Сайдал-Алиева

И.А. Бисултанов